

FSGROUP ApS

Marbæk Park 24
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Per Mogens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FSGROUP ApS Marbæk Park 24 2750 Ballerup
	CVR-nr: 35894640
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året erhvervet anparter og aktier i fire dattervirksomheder og erhvervelsen er forløbet som planlagt.

Årets resultat på minus kr. 45.000 er som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		0	-10.086
Bruttoresultat		0	-10.086
Resultat af ordinær primær drift		0	-10.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-45.000	-52.152
Andre finansielle indtægter			9
Øvrige finansielle omkostninger			-1.239
Ordinært resultat før skat		-45.000	-63.468
Årets resultat		-45.000	-63.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.000	-63.468
I alt		-45.000	-63.468

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.848	72.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	27.848	72.848
Anlægsaktiver i alt		27.848	72.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		762.527	596.265
Andre tilgodehavender			50.000
Tilgodehavender i alt		762.527	646.265
Likvide beholdninger		525	1.787
Omsætningsaktiver i alt		763.052	648.052
Aktiver i alt		790.900	720.900

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-108.468	-63.468
Egenkapital i alt		-58.468	-13.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		750.000	635.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-632	-632
Ansvarlig lånekapital		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	849.368	734.368
Gældsforpligtelser i alt		849.368	734.368
Passiver i alt		790.900	720.900

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-63.468	-13.468
Betalt udbytte	0	0		0
Årets resultat	0	0	-45.000	-45.000
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-108.468	-58.468

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	-27.152
Andel i årets resultat jf. note	-45.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-72.152

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FS Trading Aps, Tåstrup	60%	-337.131	-90.020
Artcompaz Aps, Frederiksberg	50%	-568.228	-68.377
Biware Tracking Aps, Ballerup	100%	27.848	0
TC - Holding Aps, Tåstrup	50%	-166.996	-211.996

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til selskabetsdeltagere og ledelse opført under kortfristet gæld tkr. 850 forrentes ikke i året og henstår som delvis ansvarlig kapital med tilbagetrædelse overfor selskabets kreditorer.